
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

SUBSECRETARIA DE GESTÃO 
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS 

EDITAL S/SUBG/CGP/CDP Nº 115, DE 16 DE MARÇO DE 2022 
A Secretaria Municipal de Saúde do Rio de Janeiro (SMS), por intermédio da 

Coordenação de Desenvolvimento de Pessoas da Coordenadoria de Gestão de 

Pessoas da Subsecretaria de Gestão, tendo em vista autorização no processo n.º 

09/007130/2021, RESOLVE: 
 

 

1) Convocar os candidatos habilitados à 3ª reclassificação no Processo 

Seletivo para Residência Médica, relacionados no Anexo III, conforme 

Edital S/SUBG/CGP/CDP nº 107, de 09 de março de 2022, para o 

preenchimento das vagas relacionadas no Anexo I.  

 

1.1) Em conformidade com o art. 4º da Resolução CNRM n. 01, de 

03 de janeiro de 2017, somente poderá matricular-se numa 
das vagas dos Programas de Residência Médica 
relacionadas do quadro do Anexo I o candidato que não se 

encontra atuando em outro PRM e que formalizou a desistência 

do PRM em que fora originalmente matriculado, até o dia 15 de 
março de 2022. 

 

2) Os candidatos aprovados deverão preencher o cadastro on-line de dados 

até às 16h do dia 20 de março de 2022, nos formulários disponíveis no 

endereço eletrônico 

http://www.rio.rj.gov.br/web/sms/exibeConteudo?id=2303889. 

 

2.1) O formulário deverá ser respondido apenas uma vez por candidato. 

Caso o candidato o preencha mais de uma vez, somente a última 

resposta enviada será validada. 

 

3) Os candidatos às vagas deverão realizar a opção de unidade de saúde de 

interesse no cadastro on-line mencionado acima, em ordem de 

preferência. 

 

3.1) O candidato não poderá optar por lista de espera nesta 

reclassificação, em virtude do prazo para o início dos programas 

estabelecido pela Comissão Nacional da Residência Médica do MEC. 

 

4) A lotação dos candidatos, respeitando a classificação, obedecerá a 

seguinte ordem: 

 

1º) Os candidatos chamados nominalmente e que optaram pela 

lista de espera na 2ª reclassificação; 

2º) Os candidatos não chamados nominalmente na 2ª 

reclassificação; 

 



5) Caberá a S/SUBG/CGP/CDP – Coordenação de Desenvolvimento de 

Pessoas definir a unidade de saúde de lotação dos candidatos aprovados 

com base na ordem de classificação e considerando a ordem de opções 

informada no cadastro on-line. 

 

5.1) O processo de definição da unidade de saúde será 

transmitido ao vivo no dia 21/03/2022, conforme escala do 

Anexo II,  através de plataforma digital. O link de acesso será 

disponibilizado aos candidatos aprovados, através de e-

mail, no dia 20/03/2022. 

 

6) O candidato que não realizar o preenchimento do cadastro on-line no 

prazo estabelecido será eliminado deste processo de reclassificação. 

 

7) A relação dos candidatos lotados na 2ª reclassificação por unidade de 

saúde será divulgada no site 

http://www.rio.rj.gov.br/web/sms/exibeConteudo?id=2303889 no dia 

22/03/2022 e publicada, através de Edital, no Diário Oficial do 

Município do Rio de Janeiro pela Secretaria Municipal de Saúde-Rio. 

 

8) Os candidatos lotados na 3ª reclassificação deverão comparecer no dia 

23/03/2022, às 15h30min, no Auditório do Centro Administrativo São 

Sebastião (CASS) que fica localizado na Rua Afonso Cavalcanti n. 455 

/ Bloco I - subsolo – Cidade Nova – Rio de Janeiro - RJ, para assinatura 

do Contrato de Matrícula no Programa de Residência Médica e 

apresentação dos documentos exigidos no Edital Regulamentador. 

 

9) Os candidatos lotados no Programa de Residência Médica na 3ª 

reclassificação deverão comparecer ao Centro de Estudos de sua 

unidade de saúde de lotação no dia 25/03/2022. 

 

10) O início dos Programas de Residência Médica dos candidatos 

reclassificados nas Unidades da Rede Municipal de Saúde será 

30/03/2022. 

 

ANEXO I 
 QUADRO DE VAGAS - RESIDÊNCIA EM UNIDADES HOSPITALARES 

 

P R O G R A M A 

H
.M

. Á
lv

ar
o 

R
am

os
 

H
.M

.B
ar

at
a 

R
ib

ei
ro

 

H
.M

. F
ra

nc
is

co
 d

a 
Si

lv
a 

T
el

le
s 

H
.M

.L
ou

re
nç

o 
Jo

rg
e 

H
.M

.M
ig

ue
l C

ou
to

 

H
.M

. d
a 

P
ie

da
de

 

H
.M

 R
on

al
do

 G
az

ol
la

 

H
.M

.S
al

ga
do

 F
ilh

o 

H
.M

.S
ou

za
 A

gu
ia

r 

M
at

. A
le

xa
nd

er
 F

le
m

in
g 

T
O

T
A

L
 

Anestesiologia    1    2   3 

Cirurgia Geral   2  1   1   4 

Cirurgia Plástica         1  1 

Clínica Médica 2   1 4  2 2 1  12 

Neurocirurgia        1   1 



Obstetrícia e Ginecologia    1      1 2 

Oftalmologia      1     1 

Ortopedia / Traumatologia  2  3    3 2  10 

Pediatria    2  1  5 2  10 

TOTAL 2 2 2 8 5 2 2 14 6 1 44 

 
 

ANEXO II 
 

CRONOGRAMA DE LOTAÇÃO 
 

Programas Horário 

Anestesiologia 

15h 

Cirurgia Geral 

Cirurgia Plástica 

Clínica Médica 

Neurocirurgia 

Obstetrícia e Ginecologia 

Oftalmologia 

Ortopedia / Traumatologia 

Pediatria 

 
 

ANEXO III 
RECLASSIFICAÇÃO DA RESIDÊNCIA MÉDICA 
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS 

 
Anestesiologia 

 
CLASS NOME SITUAÇÃO 

34 MARINA SILVA RODRIGUES CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

44 MELLISSA ALEIXO MACHADO CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

54 LEONARDO PASSOS DAHER JUNIOR CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

55 ANA PAULA DOMINGOS SILVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

56 PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS CALDEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

57 GABRIEL VASCONCELOS SANTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

58 WILSON CARREIRO VARÃO JÚNIOR CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

59 THAIS RIBEIRO DE ANDRADE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

60 REINALDO LOURENCO SOUZA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

61 GABRIELA CAMILO DIAS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

62 JULIANA CAEIRO CHAVES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

63 LUCIANO BUENO FRANCO JUNIOR CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

64 HUGO ABDALLA MELLO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

65 DOMIRES DA SILVA ANDRADE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

66 RICARDO SOUZA PEREIRA JUNIOR CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

67 VITOR DUARTE CELENTO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

68 LUIS CLAYTON FERNANDES DE LIMA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

69 RENATA TUNAS BARREIRO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

70 FILIPE FERREIRA LEANDRO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 



71 PEDRO HENRIQUE SOUZA KELLY CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

72 MARINA SCHULTHAIS LEAL CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

73 JULIA BARBOSA  RODRIGUES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

74 ROMENIG PROFETISA DE OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

75 DAVI BIZZO NEVES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

76 TALES DE SOUSA COUTINHO FERREIRA PIRES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

77 RUAN SOUZA PEREZ CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

78 THAISA MEDEIROS TOZO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

79 LUMA AMORIM CARLOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

80 NATHALIA VIEIRA MONTEIRO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

81 AMANDA VAZ LIMA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

82 LUCAS ANTÔNIO DO COUTO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

83 EDUARDO MEDEIROS ZERBONE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

84 JAYME AUGUSTO LAPOENTE MARQUES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

85 DENYS SCHAEFER DORNELLAS LADEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

86 JOAO MARCOS RAMOS FONTOURA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

87 LAIS RANGEL MESQUITA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

88 CAMILA DE SOUZA SILVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

89 DANIELA GOMES DE SOUZA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

90 ARETHA PAES DE LIMA CARNEIRO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

91 RICARDO VASCONCELLOS TEIXEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

92 ANA CAROLINA ROBADELO DA SILVA FREIRE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

93 LUTHIELI FENSTERSEIFER DA SILVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

94 ALINE CHAVES BARROS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

95 ANDERSON DA GRACA SANTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

96 SARITA BONETTE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

97 LUIZ FELIPE NOBRE QUEIROZ CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

98 GUSTAVO MACIEL PIRES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

99 GABRIEL CAMARINHA FRANCO DE MENEZES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

100 LUÍSA ALESSANDRA FERREIRA DIAS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

101 FABIANO FIGUEIREDO DE OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

102 CLARA ALVIM MOREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

103 BRUNA DO NASCIMENTO VILLELA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

104 ANA LUIZA NOBRE GUIMARAES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

105 LEONARDO GUIMARÃES FERNANDES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

106 FERNANDA MARIA DA SILVA ALVES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

107 PATRICIA TROCCOLI RAMOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

108 ALYNE DE AVELAR SOARES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

109 KURT WOLFGANG SCHINDLER FREIRE DE FARIAS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

110 ELYZANDRA DE ARAUJO FREITAS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

111 RODRIGO PINTO MONTEIRO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

112 TAMIRIS DE SOUZA COUTINHO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

113 PRISCILA HUGHES SENTO SE SANTA RITTA DALCOM CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

114 LETÍCIA MARIA MENEZES PONTES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

115 LARA GONCALVES MESQUITA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

116 ANNA BEATRIZ VILELA E OLIVEIRA DE CARVALHO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

117 LUCAS FONSECA DOS SANTOS DE QUEIROZ CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 



118 IGOR CORDEIRO SIQUEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

119 LETICIA AMIL NUNES ALT CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

120 LUCCA DE FARIA SANTOS AMORIM CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

121 MARINA GRANGEIRO CAMPOS SILVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

122 KARINA LAMEIRAO MOLINARO LEITAO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

123 MATHEUS VINÍCIUS FERNANDES SANTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

124 FLAVIA SECCO TAVARES DE SOUZA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

125 EMANOEL BEZERRA OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

126 HELIO VIEIRA MOTTA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

127 VITOR GOMES PRATES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

128 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA MAGALHAES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

129 MATHEUS FEYDIT MESQUITA SILVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

130 LARYSSA DOS SANTOS PINHO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

131 THIAGO PAISANO DA SILVA KUHNEN CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

132 JOAO PEDRO GOMES ALVES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

133 GABRIELLA IGREJA PETITET MATHIAS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

134 GABRIELA QUEIROZ AMORELLI GONZAGA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

135 GABRIELA PONCE SOARES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

136 MONIQUE MEDEIROS VIEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

137 BÁRBARA GOMES ALVES GUIMARÃES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

138 SILVIA TEIXEIRA ALEXANDRE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

139 DANDARA MONTEIRO DE SOUZA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

140 GABRIELA BITENCOURT BATISTA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

141 JESSICA ALCANTARA DOS SANTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

142 RAYARA AGUILEIRA ROZARIO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

143 LUCAS MARTINS ARAUJO SANTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

144 STEPHANY CATHERINE ERVILHA MOURA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

145 MARIANA ARAUJO VIANA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

146 LUCIANA DE SOUZA SILVA FERREIRA LEITE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

147 DIOGO RIBEIRO FERRARI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

148 HANNA YPIRANGA BENEVIDES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

149 GRACIELLY MARIA MARINHO ARAGAO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

150 GUILHERME TEBALDI CARVALHO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

151 GUILHERME MIRANDA FERNANDES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

152 THIAGO TOLEDO MARTINS PEREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

153 LORENA FERREIRA PORTUGAL CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

154 JOLBER LIMA DA SILVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

155 BARBARA FREIMANN VIEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

156 NAYARA PAULO CASTRO GOUVEA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

157 NATALIA DE ARRUDA SILVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

158 NATHANE SANTANNA FELIX CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

159 LETICIA PEDRA FERREIRA DE VASCONCELOS RANGEL CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

160 CAIO OLIVEIRA CARVALHO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

161 MARIAH TAVARES BARRETO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

162 ZIGOMAR FILIPE GARCIA AVELINO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

163 LETICIA CUNHA SILVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

164 THATIANE NOEL XIMENES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 



165 
BERNARDO ANTONIO BOCKORNY MENEZES DA 
FONSECA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

166 JOAO PEDRO COSTA SIQUEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

167 ISAMPADIRA RODRIGUES PORTO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

168 GUILHERME ANDERSON DE FREITAS LEMOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

169 FELIPE DE CARVALHO FRAZAO MATOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

170 VITOR ALTOE SANTANA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

171 FELIPE KAZUMI KIRIKI AYABE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

172 ELAINI APARECIDA DE OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

173 RAYANE DE OLIVEIRA SILVA SANTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

174 ISABELA GOMES SANTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

175 MARIEL ARAUJO LIZARRALDE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

176 LUCAS BORGES DE FIGUEIREDO CHICRE DA COSTA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

177 AMANDA MARTINS CAMARA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

178 ÉRICA GONÇALVES MEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

179 MATHEUS CARAJOINAS RAMALHO BIANCHI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

180 RICARDO ROCHA GERBASSI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

181 FERNANDA REFFATTI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

182 LADY DYANA CARDOSO FIGUEIREDO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

183 GLEICE DA SILVA FERNANDES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

184 GABRYELLE FERREIRA DE SOUZA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

185 THAMYRES SOUZA LOPES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

186 PEDRO MIGUEL MORAES SAAD CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

187 ANELISE MOLINARI PARREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

188 THAIS SANTOS DE FARIA FERNANDES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

189 MAYRA MOREIRA DE SOUZA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

190 CAMILA DE MELO ESPINOLA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

191 LARA BARROSO OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

192 YASMINE HENRIQUES DE FIGUEIREDO REBECCHI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

193 BARBARA FERREIRA DE ANDRADE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

194 RODRIGO DA SILVA VIEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

195 BRENO SALES SCHEIDT CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

196 PEDRO MAROT DA CUNHA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

197 NATALIA FERNANDES DO AMARAL GRUNER CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

198 LETÍCIA DEBOWSKI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

199 MARIA EDUARDA RAGGHIANTE FERREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

200 GLAUCIA LEITAO MIRANDA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

201 LUCAS MIRANDA COELHO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

202 ANA CAROLINA VENCESLAU BIOZA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

203 GLAYDE SABRINA CAMARGOS DE SOUZA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

204 PEDRO HENRIQUE SANTANA MARQUES JUSSARA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

205 LOHANA GEORDANE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

206 VICTORIA SANT ANNA MARINHO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

207 MATHEUS BRANDÃO BOECHAT CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

208 ANA CAROLINA DE MORAES BUENO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

209 TATIANE FERNANDES DA FONSECA GABAN CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

210 BERNARDO BASTOS LIMA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

211 BARBARA MONTEIRO VERGARA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 



212 LUCIANA FRANCO BARROS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

213 JOYCE URSULA THOMAZ OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

214 PEDRO HENRIQUE DE CASTRO CARNEIRO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

215 IZABELA CARVALHAL SILVA DOS SANTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

216 LETICIA DE AVILA HORACIO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

217 MYLLENA BARRETO DA SILVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

218 MARIANA ALVES BELLEZZIA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

219 CAMILA NUNES DE FIGUEIREDO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

220 GABRIEL ROSALINO BARRETO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

221 VITOR DE CASTRO VIEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

222 ALLICE KLEIN SIAS DE OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

223 THIAGO CALDEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

224 PÂMELLA MARIA BATISTA RANGEL CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

225 LARA CARVALHO DO CARMO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

226 LEONARDO PONCE ALVES DE MESQUITA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

227 GABRIEL DIONYSIO MEDEIROS GONÇALVES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

228 FERNANDA B. M. COSTA SOUTO MAIOR CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

229 JULIANNA MACHADO SILVA ALVES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

230 WHATSON ARAUJO OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

231 VINICIUS FELICIANO DE OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

232 GABRIELA REGAL TONON CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

233 LUIS AUGUSTO AGOSTINI CHEQUER CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

234 MONISI PERES LOPES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

235 MATEUS COSTA DE MATTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

236 BEATRIZ FEIJO THEDIN CORREA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

237 ANA PAULA RIBEIRO PIRES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

238 WESLEY CARLOS OLIVEIRA DA SILVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

239 FRANCY NEY MOREIRA ISSLER CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

240 TANIA FRANCIELLE PASCOAL CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

241 EDUARDO MASSA BIALOWAS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

242 IGOR DIEGO CARRIJO DOS SANTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

243 FILIPE BONZANINI ZART CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

244 NATHALIA FERNANDEZ DE CASTRO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

245 ANA ANGELICA DE ASSUNCAO PORTELA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

246 JOSE CUNHA REBELO FILHO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

247 ISABELE DEL FAVA DE CARVALHO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

248 VITORIA MATA BASTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

249 PEDRO JULIO PACHECO VELASCO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

250 RAFAEL FAGUNDES VACARIN CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

251 TARSO BUENO AOR CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

252 JULIANA LOPES BERNARDES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

253 BEATRIZ GLIELMO SARAIVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

254 NATHALIA DE CARVALHO LEONARDO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

255 ISABELA CUNHA PINTO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

256 JOÃO HENRIQUE DA SILVA CASTRO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

257 ARTHUR AUGUSTO DA SILVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

258 GABRIELA NOEL DELMONTE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 



259 RAIMUNDO LOPES DE SOUSA FILHO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

260 ELLER DANIEL BUSATTO HERINGER WERNER CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

261 SAULO MARQUES QUINTAL CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

262 PEDRO ASSIS PINTO RIBEIRO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

263 RAFAEL RICARDO GODOY CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

264 TAIS MUNIZ DO CARMO MORAES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

265 JÉSSICA CRISTINA RAMALHO DO NASCIMENTO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

266 FELIPE AAD CAVALCANTE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

267 PAULA FERNANDA MARTINS RIBEIRO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

268 FELIPE HENRIQUES TERZI RODRIGUES DA CUNHA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

269 MATHEUS BARRETO ANTUNES DOS SANTOS LIMA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

270 JOAO PEDRO RODRIGUES AMAR CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

271 ANA ALICE COLLIS DE CAMARGO QUEIROGA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

272 DANIEL CAL VIEGAS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

273 LUCAS BORGES PENA VELOSO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

274 CAMILLA MATHIAS SECCO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

275 LEONARDO LOMBARDO PEIXOTO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

276 GUSTAVO DE MELLO GANEM CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

277 NATALIA MARTINS FERREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

278 CLAUDIO ROBERTO DA SILVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

279 GISELE ALVES JACOME CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

280 YAGO MATHIAS ARRUDA RAMOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

281 AMANDA PINTO DE OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

282 GUILHERME VIANNA ROSSETO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

283 FLAVIA DE REZENDE DE SOUZA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

284 GUILHERME LICURGO FERREIRA GOULART CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

 
Cirurgia Geral 
 
CLASS NOME SITUAÇÃO 

55 RAFAEL FEIMAN SAPIERTEIN SILVA CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

63 PÂMELA AUGUSTO DE ALMEIDA VAZ CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

65 MATHEUS DE FARIA ALVIM CARNEIRO CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

70 GABRIELA DOMINGUES CARVALHO CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

71 GLAUCILENE RODRIGUES DA SILVA CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

78 IORRANE FERNANDES DA SILVA CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

84 LUCAS SOARES RANGEL CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

86 ANNA LÍVIA DE MORAES MACIEL CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

87 NATSUE TANI TUPPER CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

88 MATHEUS CUNHA PINTO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

89 CESAR AUGUSTO COUTINHO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

90 MARCIO SIDNEY DI BLASI FRANCHINI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

91 EDER LOPES FERREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

92 LARISSE REIS DA PAIXAO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

93 KAUE RUAN DE RESENDE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

94 KAROLINE KARIM OBEID CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

95 GABRIEL GOMES CHAMI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 



96 GUILHERME MATHEUZ RAMALHO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

97 THIAGO GOMES DE OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

98 BARBARA DE BRITO SILVA ALVES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

99 JOÃO VICTOR DE ABREU MARTINS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

100 FELIPE LEMOS SALES COSTA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

101 ISABELA CAROLINA BOHN BORBA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

102 CAIO MAIA MARTINS DE SOUZA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

103 MARIA CAROLINA CALIANO DA SILVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

104 RODRIGO DE ABREU KAPISKA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

105 ERALDO VINICIUS CERQUEIRA ROSA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

106 RAQUEL BUENO BARBOSA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

107 JÚLIA BARROS CONCENCIO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

108 GABRIEL SOARES LUSTOSA VICTOR CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

109 FILIPE MACHADO MONTEIRO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

110 GILBERTO GUIMARÃES BARREIRO JUNIOR CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

111 GILMAR MISTURA JUNIOR CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

112 LUIZ MAURÍCIO TAVARES CRESPO NETTO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

113 LIGIANE CRISTINA CARNAVAL CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

114 MATHEUS DOS SANTOS FRANCO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

115 MICHELLY JESUS DOS SANTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

116 LEONARDO CRUZ GOMES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

117 ALANA ROCHA DE OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

118 KIM DA SILVA BRUM CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

119 CAIO DE MELO FERREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

120 CLARA TIBAU CAMPOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

121 GABRIEL JOSÉ GERPE GARIN BORGES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

122 THALLES SIMÕES RUBACK CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

123 LUCCAS CRUZ DE CARVALHO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

124 FERNANDA BONORINO CARVALHO DE MELLO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

125 ALINE SARDOW PEREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

126 GABRIEL VILLARROEL VARGAS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

127 AMANDA CRIS SILVA MARINHO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

128 HENRIQUE PATRIOTA DE LIMA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

129 MATHEUS AUGUSTO SILVA SMARGIASSI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

130 FRANCISCO NORBERTO NETTO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

131 ISADORA RODRIGUES UGARTE VERDUGUEZ CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

132 ANNA CLARA PEDROSA DOS REIS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

133 MARIA CLARA GASPARIAN GUEVENTER CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

134 JOSE MARTINIANO SANTOS DE LIMA FILHO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

135 JULIANO COZER DOS SANTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

136 PAULA ALÍCIA BARRETO ALVES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

137 KALIL FERNANDES CHICAYBAM CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

138 GABRIELLE DE ALMEIDA DIAS ROCHA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

139 TÁSSIO ABREU DE MIRANDA SETTE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

140 MARIANA SEGATO MACHADO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

141 CAIO GOMES PAES DE ALMEIDA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

142 MARCO AURELIO PINHO GALVAO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 



143 LUANA MIRANDA OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

144 BRUNA BADINI LIPPI SÁ CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

145 LEONARDO NUNES DE CARVALHO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

146 VICTOR LACÉ RIBEIRO MARTINS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

147 GABRIEL ALVES MACHADO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

148 KASSIO COVRE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

149 ATOS WELLIS BARBOSA ARAUJO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

150 KAMILLA VIEIRA DOS REIS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

151 MAYARA SOUZA ARÊAS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

152 JOSÉ VICTOR SCHMIDT CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

153 LEONARDO BOTEGA FADEL CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

154 PAULO ROBERTO ALMEIDA DOS REIS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

155 MATHEUS LOUREIRO TEIXEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

156 MAYARA PAIVA ORIGE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

157 DOUGLAS PEREIRA BARDUCI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

158 ANA CAROLINA RODRIGUES LOURENCO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

159 ARTHUR PINHEIRO SANTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

160 CAMILA LEIRÓS VASCONCELOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

161 GABRIEL COUFAL BORGES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

162 CARLOS ALFREDO DE BRITO JUNIOR CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

163 TAYNNA ASSIS DE OLIVEIRA BRINATI TORRES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

164 MARCUS VINICIUS DOS SANTOS OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

165 LUCAS BASTOS SILVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

166 LUIZA POLY QUINDELER CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

167 LEONARDO AMMON LISBOA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

168 VANESSA CONDORI LEANDRO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

169 GUILHERME FEIJO LIMA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

170 ALINE ROCHA DE OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

171 LUCAS MELO DEMIER DE CARVALHO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

172 MICHAELLA LUCHESI ALMEIDA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

173 TARANTINY SANCHES CARVALHAL CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

174 JOSEMAR TAVARES DA SILVA NETO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

175 DANDARA MACHADO DE ALMEIDA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

176 SHANDRA LISBOA MONTEIRO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

177 IOURI BASTO CABRAL CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

178 FABIO DE SENNA SILVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

179 MELQUIOR BRUNNO MATEUS DE MATOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

180 GUILHERME LESSA PINHEIRO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

181 SARA SILVA PEREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

182 SHIRLEY EDIANE RODRIGUES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

183 NATALY GOMES TOLENTINO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

184 ANNA CAROLINA PAP RUBI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

185 PAULA CASTRO CALVÃO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

186 PEDRO HENRIQUE CARDOSO FALEIRO UBA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

187 
ESTEFANI MARQUES DA FONSECA DA SILVA 
AUGUSTO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

188 NATHÁLIA GOMES DA SILVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

189 JULIA FERNANDES MAÇULLO BRAGA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 



190 CAIO NUNES BOLDRINI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

191 JOÃO MATHEUS DALLA COSTA BLAUDT CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

192 JASMIN RIBEIRO DE ANDRADE MARQUES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

193 SAMARA SILVA STOCCO DE MELO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

194 CAMILLA ALVERNAZ BRAGANCA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

195 AUGUSTO MUNIZ PAES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

196 LUCAS DE SOUZA CAMPOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

197 NATHALIA LEMOS ANTUNES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

198 BRUNO ALVES ROCHA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

199 JULIA DE ALMEIDA CUNHA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

200 CAROLINA LANA VERARDO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

201 CAMILLA DIAS ROSA SALLES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

202 ANDRÉ FILARDI BERNARDINO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

203 FILIPPO RESENDE CARLETTI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

204 DIOGO DO COUTO TELLES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

205 FREDERICO AUGUSTO SOUSA PEIXOTO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

206 JOSE OCTAVIO SOARES DE FARIA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

207 SHANTALLA CAROLINE LOPES DE OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

208 BRUNO WERNERSBACH LIMA E SOUZA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

209 TACIANA DA SILVA MAIA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

210 MORGANA NEVES MACEDO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

211 ANA CAROLINA REZENDE MARCOLONGO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

212 ADLAE GERALDO DA SILVA JUNIOR CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

213 LETICIA ROBERT CARVALHO CHAVES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

214 GABRIEL PERONE GONZALEZ MONTEIRO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

215 GUILHERME BARROS SEITH CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

216 ROSANA HELENA VICENTE PEREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

217 EVERTON OLIVEIRA RODRIGUES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

218 ZENON TELLES BENVINDO MARQUES DA SILVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

219 INARA MARQUES CAMARGO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

220 DANIELA CRISTINA FERREIRA BERNARDES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

221 JOAO ANTONIO ALVARES DE OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

222 BRUNA BARBOSA SOARES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

223 CECILIA CRUZ DE ALMEIDA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

224 JULIA RAQUEL NUNES SOUZA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

225 LUÍSA DAMIÃO ANJOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

226 FERNANDO FRAGUAS DE CASTRO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

227 CLARISSA CANEDO DE MAGALHAES CHANG CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

228 LUIZA VIEIRA PEREIRA ANTUNES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

229 RAFAELLA RIBEIRO SAES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

230 BRUNO DE OLIVEIRA FIGUEIREDO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

231 ANA RAFAELA ERTHAL CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

232 GABRIEL DA SILVA CAMARA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

233 CARLOS WALMYR DE MATTOS OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

234 CATIÚCIA SOARES MELEGÁRIO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

235 THADEU ARAGAO BARROSO DE PINHO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

236 SANDRO CAMPOS DA MOTA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 



237 CINTHYA SAIAGO PEREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

238 ARTHUR BARATA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

239 MATHEUS HENRIQUE ALMEIDA CABRAL CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

240 BRUNO DUSSONI MOREIRA DOS SANTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

241 KAREN SOARES BRANDÃO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

242 AMANDA OLIVEIRA DA SILVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

243 PEDRO PITANGUY CHAMMA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

244 SAMANTA PIRES DE AGUIAR CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

245 GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOARES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

246 CECÍLIA DE OLIVEIRA CHERMAUTH CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

247 LUARA SILVA BATISTA DOS SANTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

248 ARTHUR MONTECHIARI VANELLI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

249 MANOELA JAEGGER ESPOGEIRO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

250 PHELIPE VILAS BOAS VIANNA PAVAN DE PAULA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

251 ALEXANDRE SKLIAS DA SILVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

252 VICENTE DE PAULA MACHADO ALMEIDA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

253 LARISSA DA CONCEIÇÃO DOMINGUES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

254 RODRIGO LEITE FONSECA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

255 FERNANDA TEBALDI HENRIQUES DE QUEIROZ CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

256 JOELMA RODRIGUES SOUZA GONCALVES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

257 GABRIELA CORDEIRO MACIEL CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

258 ADRIEL FARIAS PRATA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

259 CAROLINE ARAUJO GALVAO DE SOUZA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

260 THAISA VANINI CURVO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

261 BEATRIZ DE CARVALHO SOUZA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

262 ANDRE DE SOUZA ROSSI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

263 HANNA LUCIA VITALI LOBO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

264 TANSIM DURANTE DE OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

265 TAREK ALI HAGE AHMAD CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

266 MARCELLA BRASIL CABRAL CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

267 ARIELLE DIAS DE MORAES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

268 JAQUELINE FERNANDES PEREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

269 JAMILY CARDOSO BALBINO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

270 EMYLAINE FIRMINO DE VASONCELOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

271 LEONARDO NUNES BOCCALETTI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

272 JOAO PEDRO VIEIRA CARVALHO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

273 DORIAN VICTOR FLORES CHAVEZ CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

274 JÉSSICA CHAVES CORREIA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

275 VIVIANE QUELUZ MARTINS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

276 LIZ MARTINS LIMA DE SOUZA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

277 VINICIUS OLIVA FIGUEIREDO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

278 JOSE UBIRACY MARTINS CAVALCANTE JUNIOR CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

279 JOAO PEDRO GARCIA DE ASSIS RANGEL CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

280 ISABELA CASTRO NEVES SILVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

281 BRUNA FACHETTI JUBE RIBEIRO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

282 MATHEUS QUEVEDO DA COSTA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

283 RODRIGO GUILHERME CARVALHO TOSTES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 



284 CAROLINA REZENDE SOTTO-MAIOR CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

285 RAPHAEL FERREIRA DE OLIVEIRA RAIMUNDO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

286 PAULO ROGERIO MORITZ POSTIGO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

287 JESSICA SILVA CASTRO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

288 JULIA REIS PAREDES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

289 JESSICA DA MOTTA COSTA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

290 HELLEN CAROLINE PEREIRA MACHADO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

291 SARAH RIBEIRO DE ANDRADE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

292 CAROLINA MARINHO DOS SANTOS MARTINS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

293 JOÃO PAULO CHAVES DE SOUZA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

294 CASSIO FELIPE VIANA COELHO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

295 APOENA PIRENEUS CARVALHO DE OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

296 ITALO PARANHOS CORTES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

297 PAULA BARCELOS DOS SANTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

298 GABRIELA MIRANDA BARRETTO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

299 CAIO ALVES MENDONÇA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

300 THALES NOVELLI DE ABREU E LIMA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

301 BRUNA PIRASSOL GOMES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

302 MARIA CLARA VALENTE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

303 PEDRO LUCAS ARMANI NOBREGA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

304 JOÃO PEDRO YONESHIGUE LARANJA DE OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

305 LUIZ GUSTAVO MARTINS COSTA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

306 FELIPE RODRIGUES FIGUEIREDO SILVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

307 SUYENNE ALVES CRUZ CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

308 ISABELA MARIA VICENTE GONCALVES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

309 RUMÃO OLIVIO SILVA NETO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

310 SARAH CAETANO TEXEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

311 NATHALIA OLIVEIRA BORGES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

312 MÉLISSA ABCHICHE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

313 STEEV GIOVANNI DIBURGA HINOSTROZA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

314 NATHALIA DA FONTE KONIG CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

315 NATHALIA DE PAIVA MENEZES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

316 ISABELLA PEREIRA ROCHA PINHO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

317 RAQUEL TOBIAS MEDEIROS TAVARES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

318 IGOR DE SOUZA CHAVES NOGUEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

319 MILENA DA SILVA THOMÉ CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

320 MARIANA FEIJÓ DE OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

321 RAFAEL PEREIRA DOURADO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

322 YANA CAROLINA DOMINGUES ARANTES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

323 JORGE FERNANDO BORGES DE MORAES JUNIOR CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

324 PRISCILA GONCALVES SOEIRO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

325 THIAGO MOREIRA RAMOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

326 PEDRO BENASSI KIKOLER CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

327 AMANDA MIRELLA KIYOMURA DE PAULA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

328 BIANCA COSTA TARDELLI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

329 LUCAS RODRIGUES DORILEO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

330 ALEXIA PASSOS NASCIMENTO SOUZA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 



331 GABRIELLA BALDIN DE MIRANDA ANDRADE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

332 FILIPE GOMES DE SOUZA SANTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

333 NIKOLAS GABRIEL DE ANDRADE SAMPAIO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

334 DANIELA CUNHA SCHITTINI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

 
Cirurgia Plástica 
 
CLASS NOME SITUAÇÃO 

15 FERNANDO CHRISTIAN DE SOUZA A LARA  LINS CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

17 PATRÍCIA ARAÚJO DE FREITAS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

18 JOAO PEDRO SANTANA DE LACERDA MARIZ CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

19 PEDRO INÁCIO OLIVEIRA LOPES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

20 JADE BORBOREMA SALIM CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

21 DIEGO OTÁVIO MELO COUTINHO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

22 TATIANE JULIO AGOSTINHO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

23 EMANUELA LEONARDI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

24 LUCIANO GOSSANI T. DE OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

25 DAYVID CHRISTIAN RODRIGUES PEREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

26 MARIANA WAGNER RIGO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

27 JOSÉ PAULO GUEDES SAINT CLAIR CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

28 PEDRO ASSIS FERREIRA MENEZES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

29 GABRIEL VICTOR DORNELAS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

30 GIOVANA WYDRA SCHORR CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

31 BRUNO FARIA BRAGA COELHO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

32 JOYCE DAI LANDI PAULINO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

33 LAIS OLIVEIRA ARAUJO SOARES LIMA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

34 RUBEM BERNARDO BARTZ CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

35 EDUARDO BRASIL DE SOUZA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

36 DANIELLE VOLTES PORTELA SOARES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

37 KARIN LUIZA MOKARZEL CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

38 WILLIAN STREMEL CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

39 MIGUEL FRANCISCO DA SILVA FILHO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

40 PHILIPPE DE OLIVEIRA SANTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

41 MARCIO FELLIPE BEZERRA NEVES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

42 RENATO SOUZA LUZ PEDROZA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

43 EDUARDO ROVARIS SARTORETTO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

44 CAMILA GONDO GALACE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

45 NICOLE PTAK BIRMAN CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

46 MAYARA GODIO GOMES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

47 LUISA HAIASHIDA RODRIGUES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

48 VICTOR HUGO MOTA FERREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

49 CLARISSA PIERESAN WINKELMANN CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

50 DIEGO ALBANO GARCIA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

51 THAMIRES FERNANDES DE LIMA SIMOES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

52 LIVIA BREUSTEDT LEIG CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

53 DIOGO LIMA PRUDENTE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

54 NATÁLIA VERZELETTI OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 



55 JOAOZINEI FRANCISCO DA ROCHA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

56 ROBERTA REIS DE SOUZA ALBUQUERQUE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

57 ROBERTA LIMA STAUFFER CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

58 CATERINA GOULART ALESSIO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

59 GABRIEL ARAUJO FERRARI FIGUEIREDO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

60 ALISSON FERREIRA PUPULIM CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

61 GEOVANA REGO TOTTI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

62 PAULO ARMANDO MARQUES LUNA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

63 GUILHERME KUMM ÁVILA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

64 JUAN CARLOS CÉSPEDES ESCOBAR CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

65 FERNANDA MOURA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

66 DAYENE DA SILVEIRA FREITAS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

67 PATRIQUE RAMOS CERQUEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

68 LEANDRO DE OLIVEIRA CAMARA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

69 MARIANA GONÇALVES FERREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

70 PAULO HENRIQUE MARCELINO AMARAL CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

71 SILVANA SERRA ALVIM RIBEIRO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

72 TALITA DO VALE BASTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

73 MATHEUS DE ALBULQUERQUE SANTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

74 JÚLIA TINOCO DOS SANTOS ALMEIDA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

75 ANA BARBARA ESTEVES DA SILVA GUIMARÃES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

76 KELLI DA SILVA GONÇALVES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

77 GEISEMILLA DE NOVAIS MEIRELIS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

78 DANIELLI RODRIGUES LEITE DA SILVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

79 RAFAELLA MONTEIRO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

80 JESSICA RANGEL TEIXEIRA PINTO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

81 ALESSANDRO CASSIO GALVAO MACEDO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

82 CESAR BARROS MIRANDA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

83 LIGIA HELENA MENDES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

84 BRUNO JUNIO BASTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

85 ARTHUR SCHWAB SANTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

86 LOUISE LORRAINE SANTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

87 ANDRE VINICIUS MAGALHAES DE SA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

88 FABIO DE ARRUDA FIGUEIREDO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

89 NATALIA VIANA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

 
Clínica Médica 
 

CLASS NOME SITUAÇÃO 

127 MARINA CRIVELLA RAMOS CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

129 SOPHIA BEZERRA SCHEMES CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

130 TATIANE GRAVEL CORREDOR CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

142 BIANCA RODRIGUES COSTA CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

151 LUISA VERRAS PORTUGAL CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

183 GIANCARLA MARTINS CORREA CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

193 MARINA MEDEIROS DA SILVA CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

200 CAMILA MAMEDE FERRACO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

201 PÂMELA TORRES LUSTOSA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 



202 ANA PAULA VARGAS PONTES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

203 DOUGLAS NASCIMENTO DE ALMEIDA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

204 PEDRO CROCAMO VENTILARI DA COSTA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

205 PEDRO HENRIQUE DA COSTA E SILVA AGUINAGA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

206 MATHEUS CARVALHO SOUZA PAIVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

207 VÍTOR RICHTER DE ALMEIDA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

208 SARAH ALVES DE ANDRADE ROCHA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

209 RENATA BAPTISTA DOS REIS ROSA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

210 VITÓRIA SIQUEIRA DOS SANTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

211 VERÔNICA DE SOUZA MARTINS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

212 FERNANDO TOSTES PEIXOTO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

213 JESSICA CRISTINA PAULO DE SOUZA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

214 MARIANA CASA NOVA DUARTE SILVA COLLARO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

215 BRUNA BARROS REZENDE BELLOTE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

216 NAZARE PASCOUTTO SAMPAIO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

217 RENATA MARTINS DE SOUZA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

218 IZABELA PAIVA FERREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

219 ISABELA CARDOSO BORGES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

220 GUSTAVO MENDES FERREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

221 LAURA GARCEZ DE CARVALHO TAVORA MELLO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

222 LAURA DO NASCIMENTO VINHOLES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

223 JOÃO PEDRO NAPOLI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

224 BRUNA DE ANDRADE HEES DE AVEIRO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

225 FLÁVIA BATISTA VIANA CORRÊA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

226 LEONARDO MOTTA RAMOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

227 ALICE CASSIANO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

228 ADRIANY SATHLER AMBRÓSIO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

229 ARIANE MARTINS BROWNE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

230 GABRIELA VIEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

 

Neurocirurgia 
 
CLASS NOME SITUAÇÃO 

12 LUCCAS NOVAES SILVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

13 GUSTAVO DE PAULA BATISTA CARVALHO E SILVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

14 EDMILSON DE MOURA PITOMBEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

15 LUCIANO PLACIDO JUNIOR CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

16 PRISCILA DA COSTA MENDES DE SOUZA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

17 KARINA GONCALVES MEDEIROS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

18 ELIZA MARIA BERTOLACCINI SCOLIN CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

19 ILANA ALVES ZANELLI AMARAL CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

20 JORGE OBERHOFER CHAMMAS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

21 BRUNNA DO AMARAL PEREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

22 LYS LEONE BENDET CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

23 IANCA BARROS SILVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

24 VINÍCIUS BARBOSA NEUMANN CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

25 JOAO PAULO CHEVRAND LATINI DE ALMEIDA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

26 BRUNO DIAS MELO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 



27 CAIO BREDER MONNERAT DE LEMOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

28 PEDRO HENRIQUE QUINTAES GARCIA SANTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

29 WERTHER HALPERN DE PINHO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

30 THAIS SOARES VALENTE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

31 EMANUELA QUEIROZ BELLAN CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

32 CLAUDIANE DIAS ABREU CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

33 MARCEL WINICIUS DA SILVA VIEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

34 BARBARA BEZERRA DE ALMEIDA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

35 GETULIO ALVES ROCHA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

36 PAULO FERREIRA CAIXETA DE OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

37 ROSANA SIQUEIRA BROWN CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

38 LETÍCIA SANTOS MOELLER DE CARVALHO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

39 LUNA CASAMASSO CARDOSO FERREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

40 FLAVIA VICENTE SANTIAGO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

41 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MOTTA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

42 LUDMILLA GROSSI FURTADO SARAIVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

43 LAÍS ROCHA DE OLIVEIRA TATAGIBA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

44 MARCUS AURELIO D OLIVEIRA MARTUSCELLI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

45 RONALDO DI CICCO CUNHA DE OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

46 FILIPE SIMÕES FERREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

47 CLAREANA VIANNEY TESCH DE OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

48 JANAINA SANTOS MENDES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

49 VIVIANE FRANCO DE CAMPOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

50 LUIZA FERES ALBOCINO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

51 GIL NEY TEIXEIRA DA SILVA FILHO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

52 ANDERSON DE ANDRADE ROSA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

53 GEOVANNY MENDEZ JIMENEZ CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

54 JAQUELINE LIMA JACOMINI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

55 WILSON DE OLIVEIRA FERNANDES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

56 ALESSANDRA MARTINS CIOLETTI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

57 GABRIEL MACEDO SELVA PINHEIRO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

 
Obstetrícia e Ginecologia 
 
CLASS NOME SITUAÇÃO 

45 MARIAH MUNIZ AGUIAR CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

63 THAÍS FONTES PERESTRELO CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

64 THAMARA MAFRA ASSAF CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

66 MARCELA SOUZA FINOQUIO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

67 RAFAELA PAES FERNANDES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

68 LARISSA BARBOZA SANTAREM RODRIGUES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

69 ANA LUIZA DOS SANTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

70 AMANDA TORRES SILVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

71 JULIANA LOPES NORONHA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

72 MARIANA LEITE DE OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

73 LUIZA BORELLI DE JESUS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

74 LUCIANA DE MORAES MUSSI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 



75 FABIANA PICHININE NORONHA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

76 LAURA CASTRO VIEIRA DE MELLO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

77 THOMÁS ALVES GOMES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

78 LUCAS PEREIRA NONATO DA SILVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

79 LETÍCIA QUEIROZ SANTIAGO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

80 BEATRIZ PEÇANHA DA MOTTA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

81 MARIANA JANUARIO DA SILVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

82 JULIA NEVES DE ALMEIDA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

83 LUIZA GUTMAN ALMADA ZAMITH CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

84 MARINA PACHECO ROBERT PINTO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

85 DANIELA DIAS GONCALVES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

86 ANTONIO JULIANO TRUFINO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

87 ANNA LUIZA RODRIGUES BARBOSA DA SILVA PAES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

88 RAIANE ANITY PEIXOTO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

89 EDUARDA SISTO SILVA NOGUEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

90 CARLOS ENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS OLIVERO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

91 SUANI CRISTINA DE SOUSA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

92 RAVINE SALES NUNES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

93 LUCAS ALEXANDRE MOREIRA DA COSTA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

94 LAURA GAROFALO GIUSEPPONI MASETTO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

95 EDUARDA DE JESUS BARRETO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

96 JESSICA BARONE SANGINETO ROCHA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

97 ANA BEATRIZ RODRIGUES ELIAS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

98 CAMILA CORREA SERRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

99 JULIA PRODANOFF DE FARIA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

100 ALESSANDRA FERNANDES DA SILVA PEREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

101 BRENO DE LALOR BOTTINO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

102 DANIELLE LISBOA LOPES DE OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

103 INGRA MELO DOS SANTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

104 MARIANA DE FIGUEIREDO SALERNO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

105 ANDREA SALOMAO Y SCHWARTZ CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

106 BRUNA FERNANDA SILVA BASTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

107 DANIELLE GUSMAO MELO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

108 MARILIA CERQUEIRA CALDAS LOPES DE OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

109 CARLA VICENTE VELOSO DA SILVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

110 RENAN DOS SANTOS ARAUJO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

111 PATRICIA DE MIRANDA OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

112 ALESSANDRA DE CARLI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

113 YAGO PARANHOS DE ASSIS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

114 JEANE SILVA LIMA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

115 CAMILA LEMOS ALBERNAZ CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

116 GABRIELA SILVA RANGEL CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

117 ISABELLE MORAES MENDONÇA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

118 BRUNA BASTOS CRESPO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

119 FLÁVIA CRISTINA DA SILVA NOCITO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

120 ROBERTA DEZAN FEITAL FILHA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

121 GLEDSON FELIPPE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 



122 THAIS DE CASTRO PEROCINI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

123 MATHEUS DE SOUZA ABRAHAO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

124 ANNA CAROLINA CECILIO DE PAULA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

125 MARIA LUIZA BARROS VIEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

126 MARIANA COSTA ROZA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

127 LARISSA RAQUEL KLEMIG E SILVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

128 ISABELA MARCELLINO GUIMARAES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

129 SUELLEN DO NASCIMENTO FIGUEIREDO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

130 CARLOS EDUARDO FERREIRA DA COSTA BARROS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

131 MARCELA CAROLINE NOVAES MENDES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

132 MONIKE MEDEIROS ROSA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

133 PATRICIA SIMÕES LEPORAGE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

134 NATHALIA FERREIRA NUNES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

135 BETHÂNIA VOGEL PEREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

136 LAIS MARTINS BASTOS SOARES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

137 GESIANE DA SILVA LOUREDO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

138 GABRIEL GONCALVES DA SILVA SANTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

139 MARIA CAROLINA DE SOUZA TOLEDO PAES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

140 MARILIA ABIRACHID REZENDE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

141 THAINÁ CRISTINA DEMARQUE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

142 MARIANA NEVES PIMENTEL CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

143 RAFAELLA PONTES LOPES TRINDADE DA FONSECA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

144 GEÓRGEA KARAM NACIF CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

145 OLIVIA TERRA FERREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

146 LARA LUIZA LIMA LOPES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

147 VICTHORIA HAIRA BARBOSA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

148 DANIELA BENEVIDES LOBIANCO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

149 MARISA SILVA RODRIGUEZ CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

150 NICOLLE COZZOLINO DO NASCIMENTO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

151 RAPHAEL DATRINO HORTA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

152 LETÍCIA RODRIGUES DE ALMEIDA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

153 JULIA CAVALCANTE JACOMINI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

154 AMANDA PAIVA AGUIAR CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

155 LETICIA FILIPPELLI TEDESCO MUZI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

156 LUNARA DA SILVA MARQUES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

157 ANA PAULA VIRGINIO DE OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

158 LEONARDO PONTES ROLIM CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

159 KAROLYNE STIVANIN FRAGA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

160 SUELLEN SANTOS DE OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

161 JULIA CAROLINA ANTUNES ROSA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

 
Oftalmologia 
 
CLASS NOME SITUAÇÃO 

22 JAMIL AUGUSTO CARVALHO DAHER CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

23 DAVI DE ARAÚJO RAMOS BENEDITO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

24 JULIA ZELZER AZAMBUJA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 



25 BRUNA SANDE MIGUEL CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

26 RAFAELA VALENTIM GOLDENZON CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

27 JULIA REINBRECHT BRAGA PEREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

28 TIAGO MELO FURQUIM CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

29 MARINA FERNANDES KLEM CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

30 ANDRÉIA BRAGA ARAÚJO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

31 BRUNA BIANCA MAZORO DUARTE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

32 YASMIN AMORA CHAVES REIS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

33 SABRINA REIS BARROS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

34 ALINE PEREIRA BARBALHO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

35 LUCAS RANGEL ANTUNES MACIEL CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

36 RENATA MORETZ JANDRE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

37 YASMIN PESSÔA GIL CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

38 LUIZA COSTA RIBEIRO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

39 THALES NAUÃ PEDREIRA SANDES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

40 THALITA PEREIRA DE OLIVEIRA ROCHA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

41 DIOGO PEREIRA LA-GATTA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

42 VICTOR FABER VIEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

43 CAMILA BAIÃO MARIANO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

44 FERNANDA MEDEIROS DE OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

45 CAIO BRITO HASHIMOTO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

46 CAMILA BORGES PARRODE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

47 YURI ARANTES MAIA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

48 AMANDA NEVES FERNANDES MIQUILITO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

49 BEATRIZ MIGNONE NEMER CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

50 GUILHERME COUZZI DE QUEIROZ CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

51 VINICIUS SANDE MIGUEL CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

52 HENRIQUE CARNEIRO DE OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

53 TATHYANE CALDAS RIOS PAULA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

54 CAMILA SANTOS GODDARD BORGES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

55 INGRA PEREIRA DUTRA DE ALMEIDA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

56 ISADORA SAYEGH TABET MIGUEL CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

57 LUIZA BARBOSA FERREIRA PINTO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

58 MARIA POLYANNA FERREIRA REBOUÇAS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

59 GABRIEL MARQUES REDUZINO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

60 MATHEUS CUNHA VELANES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

61 MÔNICA SIQUEIRA BARBOSA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

62 JULIA PEREIRA ALVIM CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

63 LUCAS OLIVEIRA SALLES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

64 CLARA MONTEIRO MOREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

65 GABRIEL DE OLIVEIRA FONSECA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

66 BEATRIZ CAVALCANTE MOITA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

67 MARIA EDUARDA SÁ ANTUNES SOUZA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

68 THAYANE SOARES BRITO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

69 VITOR SARTORIO COSTA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

70 BRUNO ALMEIDA SILQUEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

71 FERNANDO DUARTE JALES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 



72 ISABELA CRAVO BARROSO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

73 MILLA MORENA PERSIANO SCHAMACHE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

74 BRUNO FRUJUELLI DE MELO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

75 BRUNA LUIZA PIRRHO DE AZEVEDO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

76 MARIANA CACADOR PIETROBOM CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

77 BRUNA BATISTA ARAUJO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

78 KÉSIA CORDEIRO TAVARES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

79 JULIANA BARBATO PEREIRA DE ASSUNCAO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

80 RAYSSA SALARINI DE ALMEIDA BAPTISTA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

81 VICTORIA QUEIROZ ABI RAMIA CHIMELLI CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

82 MARIANA BRUNO DUARTE SANTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

83 JHULIE DUARTE BORTOLANZA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

84 BRUNA WAGNER ALOAN CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

85 JOÃO VITOR KEZEN CESÁRIO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

86 RAFAEL NOGUEIRA FERREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

87 ESTENIO LOPES NETO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

88 RAQUEL GOES DE AVILA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

89 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

90 LAURA BRITO FISZER POLY FERREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

91 MAURÍCIO REIS NETTO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

92 LAIS OLIVEIRA SANTANA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

93 PENÉLOPE FRANCISCO ROCHA PEREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

94 FLÁVIO KEZEN CESÁRIO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

95 LIZ PEREIRA PINTO AMORIM FERNANDES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

96 ANA CAROLINA COUTINHO VEIGA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

97 EDUARDO ESPOSITO CORDEIRO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

98 AMANDA GOLDEMBERG CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

99 LUIZ FELIPE SOUZA NOGUEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

100 JAYNE LIMA SILVA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

101 LAÍS ANDRADE CAÇADOR CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

102 JOÃO VITOR GANDRA SOARES FERREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

103 HEITOR GAUDARD AZEVEDO ABREU CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

104 RAFAELA REIS FERRAÇO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

105 LUCAS CRUZ FERREIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

106 FLAVIA MANCILHA BERNARDES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

107 MOISHE GEROGE VENTUROTE GALTER SUTTLING CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

108 MARINA MACHADO SANTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

109 ISABELA NABACK STEINSTRASSER HENRIQUES CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

110 JULIANA CARREIRO SUAVE CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

111 EMILY DUTTERLE OLIVEIRA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

112 KELLY DA CONCEIÇÃO AQUINO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

113 RENATO GOLDBACH CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

114 LUDMILA GONÇALVES FERREIRA REIS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

115 MELINA MACHADO ROCHA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

116 JORGE LUCAS VIANA CARDOSO COUTO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

117 TAYANE TEIXEIRA OSAWA CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

118 ANDRESSA REGINA DA FONSECA WOLFF CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 



119 LÍVIA CAROLINE CAMBUÍ SANTOS CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

120 CELSO VIEIRA VILHENA JUNIOR CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

121 MARIA BEATRIZ DA COSTA AZEVEDO CANDIDATO NÃO CHAMADO NOMINALMENTE NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

 
Ortopedia e Traumatologia 
 
CLASS NOME SITUAÇÃO 

39 FELIPE VIÇOSI PARIS CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

40 GABRIEL BARREIRA ALVES CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

47 BRUNO DA SILVA GUARILHA CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

49 DANIELLE LOPES CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

53 JOHN GUIBOR CRESPO ARANIBAR CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

57 JOAO PEDRO BORGES BAPTISTA AUGUSTO NEMAN CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

59 LEONARDO ESQUINCALHA FELIPPE CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

72 VICTOR MUNIZ RODRIGUES CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

 
Pediatria 
 
CLASS NOME SITUAÇÃO 

99 TAYNA BASTOS MOURAO VIANA CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

102 MAYLA MAYUMI MIZUNO HOLANDA CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

104 RENATA NOVELLINO DO ROSARIO AZZI CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

107 SAMIRA ROZA OLIVEIRA RONCALLY CANDIDATO OPTOU POR LISTA DE ESPERA NA 2ª RECLASSIFICAÇÃO 

 


